



ПРОЕКТ

У К Р А Ї Н А
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА
РІШЕННЯ № _____
(_____ сесія сьомого скликання)

від «___» _____ 2016р.

Про внесення змін до Програми
оздоровлення території
Житомирського району від сказу
на 2016-2020 роки

З метою закупівлі антирабічної вакцини для проведення вакцинації домашніх та сільськогосподарських тварин, створення умов для комплексного розв'язання проблеми захисту населення та сільськогосподарських, домашніх і диких тварин від захворювання на сказ, недопущення масового поширення сказу на території району, враховуючи клопотання Управління Держспоживслужби в Житомирському районі Головного управління Держспоживслужби в Житомирській області Державної служби України з питань безпеки харчових продуктів та захисту споживачів, керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради з гуманітарних питань, охорони здоров'я та соціального захисту населення від _____, та з питань бюджету і комунальної власності від _____, районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до Програми оздоровлення території Житомирського району від сказу на 2016 - 2020 роки, затвердженої рішенням 5 сесії районної ради 7 скликання від 29.04.2016р. № 67, а саме:

1. У підпункті 9 пункту 1. «Загальна характеристика Програми оздоровлення території Житомирського району від сказу на 2016-2020 роки» розділу І. «Загальні положення» суму «42,0 тис. гривень 00 коп.» загального обсягу фінансових ресурсів необхідних для реалізації Програми у 2016 році замінити на «62,0 тис. гривень 00 коп.».

2. У підпункті 9.1 пункту 1. «Загальна характеристика Програми оздоровлення території Житомирського району від сказу на 2016-2020 роки» розділу І. «Загальні положення» суму «210,0 тис. гривень 00 коп.» замінити на «230,0 тис. гривень 00 коп.».

3. У розділі VI. «Розрахунок коштів для фінансування Програми оздоровлення території Житомирського району від сказу на 2016-2020 роки»:

3.1. У пункті 2 «Закупівля антирабічної вакцини» у частині «Фінансування Всього тис. грн.» суму «73,0» замінити на «93,0»; у частині «Фінансування по етапам (тис.грн.)» на 2016 рік суму «25,0» замінити на «45,0».

3.2. У пункті «ВСЬОГО» у частині «Фінансування Всього тис. грн.» суму «210,0» замінити на «230,0»; у частині «Фінансування по етапам (тис.грн.)» на 2016 рік суму «42,0» замінити на «62,0».

Голова районної ради

С.Г.Крутій

Розробник проекту рішення:

Управління Держспоживслужби
в Житомирському районі

Відповідальний виконавець:

в.о. начальника управління Гущин Б.Б., 37-41-31